
ZARZĄDZENIE Nr 290/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 08.02.2016 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych  

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krakowie, ul. Grochowa 21. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.       

z 2015 r., poz. 1515, poz. 1890) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Krakowie, ul. Grochowa 21. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR  
 

Rady Miasta Krakowa 
 

z dnia 

 

 

w sprawie opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Krakowie, ul. Grochowa 21. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 7 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, poz. 1890) oraz § 64 rozporządzenia MEN z 12 maja 

2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 

i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 

dzieci w tych placówkach (Dz. U. z 2011 r.  Nr 109, poz. 631) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się opłaty za korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich 

opiekunów w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym, dla którego organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Kraków. 

 

§2. Wysokość opłat określa załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§4. Uchyla się § 14 ust. 5 załącznika do Uchwały Nr LXXXVII/877/05 Rady Miasta Krakowa             

z dnia 14 września 2005 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/195/03 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 sierpnia 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Krakowie.  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie od 1 kwietnia 2016 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie § 64 rozporządzenia MEN z 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów           

i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży 

w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt 

ich dzieci w tych placówkach ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych 

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Krakowie przez dzieci, młodzież i ich opiekunów.  

 

Uwzględniając warunki jakimi dysponuje Schronisko, w szczególności po dokonaniu 

modernizacji miejsc noclegowych przeprowadzonej w 2015 r. i podniesieniu standardu 

Placówki, w załączniku do niniejszej uchwały zostały szczegółowo określone stawki za 

korzystanie z miejsc noclegowych przez dzieci, młodzież i ich opiekunów, zarówno  

w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym mieszczącym się w Krakowie przy ul. Grochowej 21 

oraz ul. Sokolskiej 17, jak i w filii w Zakopanem przy ul. Krzeptówki 2.  

 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

w latach następnych. 

 

Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 

 

Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków z budżetu 

Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt informatyczny, oprogramowanie i wyposażenie. 

 

Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 

 


